ご記入いただいた個人情報等については、当事業の実施運営・関係機関等との連携のために利用するほか、

本商工会議所が実施する各種事業の企画・案内・情報提供に利用することがあります。

変 更 届

本事業所名・所在地・代表者名等が下記のとおり変更となりましたので、お届

けいたします。

記

＜ 変更前 ＞

＜ 変更後 ＞ ※事業所名・代表者名にはフリガナもお願いします

                    年     月     日

所在地

事業所名                                         ○印

明 石 商 工 会 議 所

会 頭   柴 田 充 喜    殿